PHÒNG GD&ĐT HUYỆN KIM THÀNH

TRƯỜNG THCS BÌNH DÂN
Số: 22 /CV-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dân, ngày 16  tháng 9  năm 2013

ĐĂNG KÝ

 XÂY DỰNG "TRƯỜNG HỌC THÂN THIỆN, HỌC SINH TÍCH CỰC"
Năm học 2013 - 2014
	Nội dung
	Điểm tối đa
	Điểm đạt

	Nội dung 1. Xây dựng trường lớp xanh, sạch, đẹp, an toàn
	20
	18

	Nội dung 2. Dạy và học hiệu quả, phù hợp với đặc điểm lứa tuổi của học sinh ở mỗi địa phương, giúp các em tự tin trong học tập
	25
	22

	Nội dung 3. Rèn luyện kỹ năng (KN) sống cho học sinh
	15
	12

	Nội dung 4. Tổ chức các hoạt động tập thể vui tươi lành mạnh
	15
	13

	Nội dung 5. Học sinh tham gia tìm hiểu, chăm sóc và phát huy giá trị các di tích lịch sử, văn hóa, cách mạng ở địa phương
	10
	8

	Nội dung 6. Về tính sáng tạo trong việc chỉ đạo phong trào và mức độ tiến bộ của trường trong thời gian qua
	15
	12

	CỘNG:
	100
	85

Xếp loại: Tốt
	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT (b/c);

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Ngô Quý Cải